GRAD ZAGREB, OIB 61817894937 je jedini član Stjecatelja - ZAGREBAČKI 

HOLDING d.o.o., OIB 85584865987, sa sjedištem u Zagrebu, upisano u sudskom 

registru Trgovačkog suda u Zagrebu pod matičnim brojem subjekta upisa (MBS) 

080042653, OIB: 85584865987, društva s temeljnim kapitalom 421.666.149,05 EUR 

(četiristo dvadeset jedan milijun šesto šezdeset šest tisuća sto četrdeset devet eura 

i pet centi), što odgovara iznosu od 3.177.043.600,00 kn (tri milijarde sto 

sedamdeset sedam milijuna četrdeset tri tisuće i šesto kuna)  te je imatelj 1 (jednog) 

poslovnog udjela nominalnog iznosa od 421.666.149,05 EUR (četiristo dvadeset 

jedan milijun šesto šezdeset šest tisuća sto četrdeset devet eura i pet centi), što 

odgovara iznosu od 3.177.043.600,00 kn (tri milijarde sto sedamdeset sedam 

milijuna četrdeset tri tisuće i šesto kuna), upisanog u knjizi poslovnih udjela pod 

rednim brojem 2 (slovima: dva), a koji poslovni udio predstavlja 100% (sto posto) 

ukupnog temeljnog kapitala Društva. 

1.2. Prenositelj je vlasnik nekretnina upisanih u zemljišnim knjigama Općinskog suda u

[...]

unosi bezuvjetno i neopozivo u društvo Stjecatelja i to kao svoj ulog, te temeljem toga, 

a sukladno vrijednosti unesene Nekretnine kako je ista navedena u članku 4. ovog 

Ugovora, Prenositelj stječe 1 (jedan) novi poslovni udjel u društvu Stjecatelja u 

nominalnom iznosu od 15.500.000,00 EUR (slovima: petnaestmilijunapetstotisuća 

eura). 

Jamstvo vlasništva 

Članak 3. 

3.1. Prenositelj potpisom ovog Ugovora jamči da je Nekretnina u njegovom isključivom 

vlasništvu te da ista nije opterećena nikakvim knjižnim i izvanknjižnim teretima, te da 

na njima ne postoje nikakva prava trećega koje isključuje, umanjuje ili ograničava

[...]

Sergija Štulića, mag.ing.aedif. iz ALLEGRIAN d.o.o.,  kao osobe ovlaštene 

za obavljanje poslova sudskog vještačenja iz područja graditeljstva i 

procjene nekretnina izrađenog dana 24.10.2024. godine, vrijednost 

Nekretnine  procijenjena na iznos od 15.500.000,00 EUR (slovima: 

petnaestmilijunapetstotisuća eura). 

4.2. Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je procjena vrijednosti Nekretnine iz prethodnog 

stavka ovog članka točna, potpuna i konačna, a sve sukladno Procjembenom elaboratu 

izrađenom od strane Sergija Štulića, mag.ing.aedif. kao osobe ovlaštene za obavljanje